
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 27 maja 1971 r. Nr 26 Poz.: 119 - 125

T R
Część I. Uchwały:

Poz.:•
119 — Uchwała Nr 58/660/711 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Kielcach z dnia 7 maja 1971 r. w spra­
wie utworzenia gospodarstwa pomocniczego typu „A” 
przy Zasadniczej Szkole Rolniczej w Czarncy, powie- 
wiecie włoszczowskim.

120 — Uchwała Nr 58/665/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 7 maja 19711 r. w spra­
wie zwolnienia od podatków przychodów osiąganych 
z nowo założonych drobnych zakładów rzemieślni­
czych oraz w sprawie ulg podatkowych z tytułu na­
kładów inwestycyjnych poniesionych przez rzemieśl­
ników.

121 — Uchwała Nr 58/066/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 7 maja 197.1 r.' w spra­
wie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego (aktualizacja) miasta Skarżysko-Ka­
mienna.

132 — Uchwała Nr 64/449/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Busku Zdroju z dnia 28 kwietnia 19711 r.

ESC:
w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo 
małych domów mieszkalno-pensjonatowych położo­
nych na obszarze miasta Buska-Zdroju w strefie od­
działywania Uzdrowiska.

123 — Uchwała Nr 64/450/71 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 213 kwietnia 1'97’ Ir. 
zmieniająca uchwałę Nr 24/193/70 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 29 
stycznia 1970 r. w sprawie wyznaczenia terenów pod 
budownictwo małych domów mieszkalno-pensjona­
towych położonych na obszarze miasta Buska-Zdroju 
w strefie oddziaływania Uzdrowiska.

124 — Uchwała Nr 55/347/71 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 6 maja 1971 r. w spra­
wie ustalenia rejonów i minimalnych dawek nawo­
zów mineralnych na rok 1971/72 w powiecie kielec­
kim.

125 — Uchwała Nr 49/2(3,1/71 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Staszowie z dnia 18 maja 19711 r. o u- 
staleniu granic terenów budowlanych we wsi Rzę­
dów, gromadzie Tuczępy, w powiecie staszowskim, 
przejmowanych na własność Państwa oraz stawki 
odszkodowania za te grunty.

119
UCHWAŁA NR 58/660/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 7 maja 197'1 r.

w sprawie utworzenia gospodarstwa pomocniczego ty ,pu „A” przy Zasadniczej Szkole Rolniczej w Czarncy,
pow.. włoszczowskim.

Na podstawie § 4 ust. li pkt 2 i ust.- 4 zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 17 marca 1966 r. w sprawie uproszczonych 
zasad gospodarki finansowej gospodarstw pomocniczych 
jednostek budżetowych (Monitor Polski z 1966 r. Nr 12, poz. 
80 i z 1969 r. Nr 38, poz. 314) oraz za zgodą Ministerstwa Fi­
nansów na utworzenie z dniem 1 marca 19711 r. Gospodar­
stwa Pomocniczego typu „A” przy Zasadniczej Szkole Rol­
niczej w Czarncy, wyrażonej w piśmie BS 1-4002/9/1/7(1 z dnia 
14. IV. 197Jli r. — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem 1 marca 1974 r. gospodarstwo 
pomocnicze typu „A”, pn. „Pomocnicze Gospodarstwo Rolne 
przy Zasadniczej Szkole Rolniczej w Czarncy, powiecie 
włoszczowskim”, zwane dalej gospodarstwem pomocniczym.

§ 2. Gospodarstwo pomocnicze prowadzi działalność na za­
sadach uproszczonego rozrachunku gospodarczego.

S 3'. Przedmiotem działalności gospodarstwa pomocniczego 
jest produkcja roślinna, zwierzęca oraz ogrodnicza.

§ 4. Na uruchomienie działalności gospodarstwa pomocni­
czego Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Czarncy przekaże środki 
rzeczowe i pieniężne.

§ 5. Ogólna wartość majątku gospodarstwa pomocniczego 
przekazana protokólarnie przez Zasadniczą Szkołę Zawodo­
wą wynosi: 11200 tys. zł., w tym:

1) środki finansowe — 50' tys. zł/
2) środki materiałowe — 60 tys. zł.
3) przedmioty nietrwałe —■ 5 tys. zł.
•4) środki trwałe — 110'85 tys. zł.

§ 6. 1. Na czele gospodarstwa pomocniczego stoi kierow­
nik, który ponosi odpowiedzialność za jego pracę i wyniki. 
Kierownikiem gospodarstwa pomocniczego może być dy­
rektor Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

2. Kierownika gospodarstwa pomocniczego oraz głównego 
księgowego powołuje, awansuje i odwołuje dyrektor Za­
sadniczej Szkoły Rolniczej za zgodą inspektora szkolnego — 
kierownika Wydziału Oświaty i Kultury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej we Włoszczowie.

3. W przypadku, gdy kierownikiem gospodarstwa pomoc- 
.niczego zostaje dyrektor Zasadniczej Szkoły Rolniczej, po­
wołuje go inspektor szkolny — kierownik Wydziału Oświaty 
i Kultury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej we Wiesz­
czowie.

§ 7. Pracownicy zatrudnieni w gospodarstwie pomocni­
czym wynagradzani będą według układu zbiorowego pracy 
dla pracowników państwowych przedsiębiorstw rolnych.

§ 8. Gospodarstwo pomocnicze prowadzi księgowość oraz 
sporządza sprawozdawczość zgodnie z przepisami o rachun­
kowości budżetowej.

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Kuratorium Okręgu 
Szkolnego w Kielcach.

\
§ 10. Uchwala podłego ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.
§ lii. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą 

od dnia 1 marca 1971 r.
Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajeżyk
Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski



Str. 22'6 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 26/12'043.

120
UCHWAŁA NR 58/665/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 7 maja 1971 r.

w sprawie zwolnienia od podatków przychodów osiąganych z nowo założonych drobnych zakładów rzemieślniczycl 
oraz w sprawie ulg podatkowych z tytułu nakładów inwestycyjnych poniesionych przez rzemieślników.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 16 grudnia 197'0 r. w sprawie zwolnienia od podatków 
przychodów osiąganych z nowo założonych drobnych zakła­
dów rzemieślniczych (Dz. U. z 19701. Nr 3'1, poz. 26'2), oraz na 
podstawie § 12 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 grudnia 1970 r. w sprawie ulg podatkowych z tytułu nakła­
dów inwestycyjnych poniesionych przez rzemieślników i in­
ne grupy podatników (Dz. U. z 19711 r. Nr 1, poz. 1), Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. I. Zwalnia się od podatków obrotowego i dochodowe- 
wego na okres dwóch lat, licząc od założenia zakładu, przy­
chody rzemieślników wykonujących usługi dla ludności lub 
rolnictwa, uruchomionych w okresie do 311 grudnia 1975' r., 
w miejscowościach liczących ponad 20 tysięcy mieszkańców, 
z tym że w miastach liczących ponad 100 tysięcy mieszkań­
ców — tylko na terenach peryferyjnych.

2. Ze zwolnień, o których mowa w § 1, będą mogły ko­
rzystać te zakłady, które w okresie 6 miesięcy ód rozpoczę­
cia działalności przyjmą.l ucznia do nauki rzemiosła ze skie­
rowania właściwego na danym terenie organu do spraw za­
trudnienia lub za uprzednią zgodą tego organu oraz te, które 

W ciągu 1 roku uzyskają uprawnienia do szkolenia uczniór 
i szkolenie takie rozpoczną na podanych warunkach.

§ 2. 1. Podwyższa się łączną kwotę ulg inwestycyjnych : 
50 tysięcy zł. do 100 tysięcy zł. dla rzemiosł prowadzącycl 
działalność usługową dla ludności i rolnictwa.

2. Podwyższone kwoty ulg inwestycyjnych będą przysłu­
giwały podatnikom, którzy dokonali inwestycji (budowy pa 
wilonów) po dniu 1 stycznia 1971 r. lub dokonają ich , 
okresie do dnia 31 grudnia 1975 r.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się się Wydziałowi Finau 
sowemu, Wydziałowi Przemysłu i Usług i Wydziałowi Za 
trudnienie oraz prezydiom powiatowych i miejskich rai 
narodowych stopnia powiatowego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z tyr 
że w odniesieniu do § 2 z mocą od 2 stycznia 1'9'71 r.
Przewodniczący Prezydium: m^r A. Zarajczyk 
Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski

121
UCHWAŁA NR 58/666/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 7 maja 197'1 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania pr zestrzennego (aktualizacja) miasta Skarżysko-Kamienna.
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania prze­
strzennego miasta Skarżysko-Kamienna, opracowany w la­
tach 1963—'1970 na 60’ tys. mieszkańców w okresie perspekty­
wy 1990 r. i zarejestrowany pod Nr 547/70 w książce ewi­
dencyjnej Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architek­
tury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Skarżysku- 
Kamiennej.

§ 2. Ustala się zasadę nieprzewidywania rozwoju kierun­
kowego miasta na zachód od strasy E — 7, a udzielanie ze­
zwoleń budowlanych na tym terenie może nastąpić jedynie 
w wyjątkowo uzasadnionych przypadkach uznanych kole­
gialnie przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Skar­
ży sku-Kamiennej.

§ 3. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Skarżysku-Ka- 
miennej jest obowiązany udostępnić zainteresowanym prze­
glądane planu, o którym mowa w § 1, z zachowaniem 

przepisów art. 2’4 ust. 2 przytoczonej na wstępie ustawy ora' 
udzielać im odpowiednich informacji.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury, Wojewódzkiemu Zrze­
szeniu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, zaintere­
sowanym wydziałom Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej oraz Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Skar­
ży sku-Kamiennej.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 295/64 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 11 września 1964 r, 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Skarżysko-Kamienna (Dz. Urz. WRN 
z 1965 r. Nr 16', poz. 103).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z tyra 
że plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku UrzędowymWojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski



Nr 26/122,123J124 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Str. 227

122
UCHWAŁA NR 64/449/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju
z dnia 28 kwietnia 1971 r.

w sprawie wyznaczenia terenów pod budoownictwo małych domów mieszkalno-pensjonatowych położonych na obszarze 
miasta Buska-Zdroju w strefie oddziaływania Uzdrowiska.

Na podstawie art. 1 art. 3 i art. 7 ustawy z dnia 212. maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. z Ii958 r. Nr 31, poz. 1138 z 
1961 r. Nr 7, poz. 47 i Nr 32, poz. 159), zarządzenia Prezesa 
Komitetu do Spraw Urbanistyki i Architektury z dnia 12 

listopada 1958 r. w sprawie wytycznych dla wyznaczenia te­
renów budownictwa jednorodzinnego (Monitor Polski z 19158 r. 
Nr 89, poz. 501 i z 1'9'613 r. Nr 5'2, poz. 265) oraz uchwały Nr 
34/35'9/7©' Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel­
cach z dnia 1<9 czerwca 1(97'0 r. w sprawie rozciągnięcia obo­
wiązku wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzinnego 
na wszystkie miasta w województwie, nie stanowiące powia­
tów miejskich i osiedla, Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej uchwala, co następuje:

§ '1. Wyznacza się tereny dla budownictwa małych do­
mów mieszkalnych pensjonatowych, położone w strefie od­
działywania Uzdrowiska Busko, w granicach bloków ozna­

czonych w planie ogólnym zagospodarowania przestrzenne­
go miasta Buska-Zdroju symbolami: D—6 MP i D—7 MP 
o łącznym obszarze ok. 1'2 ha, a szczegółowo oznaczonych 
i opisanych w załączonym projekcie.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury i Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Busku-Zdroju.

§ 3'. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Prezydium: inż. H. Bartosz

Sekretarz Prezydium: A. Zarzycki

123
UCHWAŁA NR 64/450/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju 
z dnia 28 kwietnia 1971 r.

zmieniająca uchwałę Nr 24/193/70 Prezydium Powiatowej R ady Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 29 stycznia 1970 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo małych d omów meszkalno-pensjonatowych położonych na obszarze 

miasta Buska-Zdroju w strefie oddziaływania Uzdrowiska.

Na podstawie art. art. 2' i 7 ustawy z dnia 2'2 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. z 1958 r. Nr 3'1, poz. 136, z 196-1 r. 
Nr 7i, poz. 47 i Nr 30, poz. 15'9),. zarządzenia Prezesa Komitetu 
do Spraw Urbanistyki i Architektury z dnia 12 listopada 
195'8 r. .w sprawie wytycznych dla wyznaczenia terenów bu­
downictwa jednorodzinnego (Monitor Polski z 19'58 r. Nr 69, 
poz. 50(1 i z 196'3' r. Nr '512, poz. 26'5) oraz uchwały Nr 34/35'9/7'0 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 
13. VI. 197'0 r. w sprawie rozciągnięcia obowiązku wyznacza­
nia terenów budownictwa jednorodzinnego na wszystkie mia­
sta w województwie nie stanowiące powiatów miejskich i 
osiedla, Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Paragrafowi 1 uchwały Nr 24/193/70 Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 2S stycz­
nia 1'97'0 r. w sprawie wyznaczenia terenów pod budownic­
two małych domów mieszkalno-pensjonatowych położonych 
na obszarze miasta Busko-Zdrój w strefie oddziaływania 
Uzdrowiska (Dz. Urz. WRN Nr 4, qoz. 29) nadaje się następu­
jące brzmienie:

„Wyznacza się tereny dla budownictwa małych domów 
mieszkalno-pensjonatowych, położone w strefie oddziaływa­
nia Uzdrowiska Busko w granicach bloków oznaczonych na 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Busko-Zdrój symbolami: D—5 MP i B—-22 MP, a szczegóło­
wo oznaczonych i opisanych w załączonym projekcie.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury i Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Busku-Zdroju.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: inż. H. Bartosz

Sekretarz Prezydium: A. Zarzycki

w sprawie ustalenia rejonów i minimalnych dawek
Na podstawie art. 2 ust. ,1 z dnia 13 czerwca 1'9'67 r. o obo­

wiązku stosowania nawozów mineralnych w gospodarstwach 
rolnych (Dz. U. Nr 20, poz. 109)1 § 1 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 5 września 1969' roku w sprawie rozszerze­
nia obowiązku stosowania nawozów mineralnych w indywi­
dualnych gospodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 27, poz. 21'3) 
oraz uchwały Nr 87/679/67 z dnia 10 listopada 1967 r. Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach w spra-

1971/72 w powiecie kieleckim.

wie objęcia obowiązkiem stosowania minimalnych dawek 
nawozów mineralnych i opinii Stacji Chemiczno Rolniczej 
w Kielcach z dnia 10 kwietnia 1(971 r. — Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ II. Ustala się na terenie powiatu kieleckiego następujące 
rejony objęte obowiązkiem stosowania minimalnych dawek 
nawozów mineralnych, a mianowicie:

124
UCHWAŁA NR 55/347/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 61 maja 1971 r.

naw ozów mineralnych na rok



Str. 228 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 26/1(24

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wydziałowi § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 
Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Naro- <
dowej w Kielcach. Przewodniczący Prezydium: M. Stochmal'

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach. Sekretarz Prezydium: mgr A. Palmowski

L.p. Gromada

minimalne dawki na 1 ha
Stosunek

N:P:K 
na gruntach

ornych

Stosunek 
N:P:K 

na użytkach 
zielonych

gruntów 
ornych

użytków zielo­
nych zmel. i nie- 
zmeliorowanych 

KI. I, II, III

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. IBelno 90 100 1:0, 8:1.2 1:0, 6:1.4
2. Bliżyn 85 95
3. Bieliny 125 135

4. Borków 85 95
5. Bodzentyn 125 135

6. Cisów 85 1,15
7. Ćmińsk 80 90
8. Chęciny 90 110

9. Daleszyce 85 105
10. Dębska Wola 85 105
11. Dyminy 1100 no
.12. Górno 105 120
113. Grzymałków 95 105
14. Krajno 110 120
15. Kucębów 85 95
116. Jaworznia (100 120
17. Łączna 105 1,15
(1®. Łopuszno 110 125
19. Masłów 115 120
20. Mąchocice 110 120
21. Morawica 100 110
22. Mniów 1105 1,15
23. Niewachlów 90 , 105
24. Oblęgorek 105 125
25. Ostojów 95 105
26. Piekoszów 95 105
27. Radlin 95 ,105
28. (Rudiki 95 H05
29. iSamsonów 70 90
30. Słupia Nowa 105 115
31. fSnochowice 95 105
32. Sitkówka 95 105
33. Strawczyn 95 105
34. Szczecno 95 >105
35. Wiśniówka 95 105 /
36. Wolica 90 115
37. Wzdół Rządowy 135 145
38. Zagnańsk 100 110
39. Zagórze. 100 1,15
40. Zajączków 95 105
41. m. Chęciny 100 1,15
42. m. Suchedniów 90 110
43. m. Kielce 95 1105
44.. m. Skarżysko Kamienna 95 105



Nr 26/125 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 229

125
UCHWAŁA NR 49/231/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Staszowie
z dnia 13 maja 1971 r.

o ustaleniu granic terenów budowlanych we wsi Rzędów, gromadzie Tuczępy, powiecie staszowskim przejmowanych na 
własność Państwa oraz stawki odszkodowania za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust. 3.i art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. Nr 2'7, poz. 2.16) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej uchwala, co następuje:

§ 2. Grunty wymienione w § 1, przechodzą z mocy prawa 
na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kielcach.

§ 1. Z terenów budowlanych określonych planem zagospo­
darowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Nr 
86/456/6'9 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Staszo­
wie z dnia 6 maja I9601 r., przejmuje się na własność Pań­
stwa grunty położone w granicach oznaczonych na załączo­
nej kopii mapy ewidencyjnej*) kolorem czerwonym, o łącz­
nej powierzchni 4.50’38 m2 od następujących osób:
1) Weronika Jaskóła
2) Franciszek Haczyk
31) Jan Kogut
4) Stanisław Kogut
5) Józef Dufaj
6) Eugeniusz Nowak

z działki Nr 266 obszar 1.3886’ m2.
z działki Nr 267 obszar 7112 m2.
z działki Nr 268 obszar 6972: m2.
z działki Nr 26'9 obszar 3®24 m2.
z działki N.rA196 obszar 4534 m2. 
z działki Nr 195 obszar 8710 m2.

*) Mapy nie drukuje się.

§ 3. Za grunty położone na terenach budowlanych ustala 
się stawkę odszkodowania w wysokości 4,00’ zł za 1 m2.

§ 4. W’ykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa, Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury oraz Wydziałowi Finansowemu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z wy­
jątkiem przepisu § 2.

Przewodniczący Prezydium: S. Religa

Sekretarz Prezydium: J. Mrówka



Str. 230 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 26

Adzes Redakcji i Administracji: PfeZ^iUlU WojSWÓdZlifij Ifalty BSfidliUtj W Kis8G3Ch
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 249 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

3132 WZG Kielce 1650 egz. B-2 Cena 1 egz. zł—1.50

ODBIORCA:

Zamek. Tel. Nr ss-sa


